
 

         LUBLIN, 6 MAJA 2024 

CSK.BAP.26.2.12.2024. AP 

 
Wszyscy Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu 

 
 
W związku ze skierowanym wnioskiem o wyjaśnienie treści warunków przetargu poniżej 130 000,00 zł 
na usługę wsparcia technicznego oprogramowania Systemu Rezerwacji i Sprzedaży Biletów 
iKSORIS, Zamawiający udziela odpowiedzi:   

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do paragrafu „Odpowiedzialność stron” 
równoważącego zapisu zabezpieczającego Wykonawcę?Wykonawca jest uprawniony do odstąpienia od 
Umowy wyłącznie w wypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Zamawiającego 
zobowiązań umownych, przez co Strony rozumieją zawinione naruszenie przez Zamawiającego istotnych 
postanowień Umowy, pomimo uprzedniego pisemnego wezwania do usunięcia naruszenia postanowienia 
z zakreśleniem co najmniej 14-dniowego terminu do usunięcia naruszenia. Z tego tytułu Zamawiający 
zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 1 
umowy. 
Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych 
nie może nakładać na siebie kar umownych, a jednocześnie zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 
Zamawiający obniżył wysokość kary umownej. 

 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kary umownej za niewykonanie lub nienależyte 
wykonania przez Wykonawcę zobowiązań umownych (paragraf „Odpowiedzialność stron”) do wysokości 
10%? 
Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary określonej w § 8 ust. 1 z 20% na 10%. 

 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kary umownej za zwłokę (paragraf „Odpowiedzialność 
stron”) do 10 zł brutto za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza obniżenie kary umownej za zwłokę (paragraf „Odpowiedzialność 
stron”) do 50 zł brutto za każdy dzień zwłoki. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt 6.2.1.1 in 6.2.1.2, wydłużając termin składania ofert do dnia 
10.05.2024 r. do godziny 12:00. 

 

/-/Marek Krakowski  

Dyrektor Centrum Spotkania Kultur  

w Lublinie 

 


